



DODATEK SMLOUVY č. 1

č. KRPE-51696/ČJ-2021-1700VZ

(dále jen dodatek smlouvy)

„Zodolnění a modernizace areálu Opočinek“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Zastoupený: Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku
IČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 11234881/0710

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Název: MIROS Pardubice a.s.
Sídlo: Hradecká 545, 533 52 Pardubice
Zastoupený: Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva
IČ: 275 23 934
DIČ: CZ27523934
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 7145712/0800
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646

(dále jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené Smlouvy o dílo k provedení stavby č. KRPE-51696/ČJ-2021-1700VZ (dále také „smlouva o dílo“) dohodly, že se tímto dodatkem smlouvy o dílo mění článek VIII. CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku a jeho příloze.

II.

V rámci realizace díla se obě smluvní strany dohodly na rozšíření o vícepráce a méněpráce. Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací ve formě nepředvídaných stavebních prací.

V článku VIII. CENA DÍLA bod 1. smlouvy o dílo se mění:

a) Změna č. 1 – méněpráce podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Cena méněprací činí:

Celková cena méněprací bez DPH:	72 474,90 Kč
DPH 21 %	15 219,73 Kč
Celková cena méněprací včetně DPH:	87 694,63 Kč

a mění se

(původní znění)

Celková cena díla bez DPH	21 973 601,12 Kč
DPH 21 %	4 614 456,24 Kč
Celková cena díla včetně DPH	26 588 057,36 Kč

(nové znění)

Celková cena díla bez DPH	21 901 126,22 Kč
DPH 21 %	4 599 236,51 Kč
Celková cena díla včetně DPH	26 500 362,73 Kč

a dále se doplňuje:

b) Změna č. 2 – vícepráce podle § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Cena víceprací činí:

Celková cena víceprací bez DPH:	650 417,46 Kč
DPH 21 %	136 587,67 Kč
Celková cena víceprací včetně DPH:	787 005,13 Kč

a mění se

(původní znění)

Celková cena díla bez DPH	21 901 126,22 Kč
DPH 21 %	4 599 236,51 Kč
Celková cena díla včetně DPH	26 500 362,73 Kč

(nové znění)

Celková cena díla bez DPH	22 551 543,68 Kč
DPH 21 %	4 735 824,18 Kč
Celková cena díla včetně DPH	27 287 367,86 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. Tento dodatek smlouvy o dílo je tvořen 3 stranami textu.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy o dílo v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie Pardubického kraje.
6. Přílohou tohoto dodatku č. 1 je Rozpočet víceprací a méněprací.

V Pardubicích dne **23-03-2023**

Za objednatele



Renata Kaňková

náměstek ředitele KR pro ekonomiku



V Pardubicích dne **23-03-2023**

Za zhotovitele



Ing. Rostislav Šindler

předseda představenstva

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 23 934



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3881

Stavba: Skladový areál ,Opočíněk 2 etapa

Místo:

Datum:

4. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby		21 973 601,12	26 588 057,36	
SO 03	Přístřešek pro automobily	6 754 564,88	8 173 023,50	STA
SO 04	Přístřešek pro autobusy	2 092 607,46	2 532 055,03	STA
SO 06	Komunikace a zpevněné plochy	8 468 523,75	10 246 913,74	STA
SO 07	Oplocení	373 856,63	452 366,52	STA
SO 08	Nájezdové rampy	1 007 967,70	1 219 640,92	STA
IO06	Dešťová kanalizace	1 764 783,14	2 135 387,60	STA
IO10	Elektroinstalace a osvětlení	1 418 597,88	1 716 503,43	STA
IO11	Areálový vodovod	92 699,68	112 166,61	STA
Změnové listy		577 942,56	699 310,50	
ZL 01	Komunikace a zpevněné plochy	203 752,27	246 540,25	
ZL 02	Komunikace a zpevněné plochy	374 226,44	452 813,99	
ZL 03	Přístřešek pro autobusy	51 770,00	62 641,70	
ZL 03	Přístřešek pro autobusy	-72 474,90	-87 694,63	
ZL 04	Přístřešek pro autobusy - přeložka STL plynovodu	14 433,46	17 464,49	
ZL 05	Přístřešek pro autobusy - přeložka vodovodu	6 235,29	7 544,70	
Celkové náklady		22 551 543,68	27 287 367,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**PŘÍPOČTY**

Stavba:

Skladový areál Opočinec 2 etapa

Objekt:

SO 06 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

275 23 934

DIČ:

CZ27523934

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

203 752,27DPH základní
snížená

Základ daně

203 752,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 787,98

0,00

Cena s DPH**v CZK****246 540,25**

SOUPIS PRACÍ

SO 06 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							203 752,27	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					203 752,27	
D	1	Zemní práce					45 954,17	
5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	65,330	103,91	6 788,44	CS ÚRS 2020 01
	W		výkopy pro komunikace					
	W		65,33		65,330			
	W		Součet		65,330			
6	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	77,089	325,71	25 108,66	CS ÚRS 2020 01
	W		výkopy pro komunikace					
	W		65,33		65,330			
	W		Mezisoučet		65,330			
	W		nakypění 18%					
	W		65,33*0,18		11,759			
	W		Součet		77,089			
7	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	308,356	24,98	7 702,73	CS ÚRS 2020 01
	W		skládka 14 km					
	W		77,089*4		308,356			
	W		Součet		308,356			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	77,089	22,98	1 771,51	CS ÚRS 2020 01
	W		77,089		77,089			
	W		Součet		77,089			
15	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	139,000	32,97	4 582,83	CS ÚRS 2020 01
	W		vozovka a parkovací stání C					
	W		139		139,000			
	W		Součet		139,000			
D	5	Komunikace pozemní					153 734,00	
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	139,000	178,84	24 858,76	CS ÚRS 2020 01
	W		vozovka a parkovací stání C					
	W		139		139,000			
	W		Součet		139,000			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	139,000	233,79	32 496,81	CS ÚRS 2020 01
	W		vozovka a parkovací stání C					
	W		139		139,000			
	W		Součet		139,000			
31	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	139,000	251,77	34 996,03	CS ÚRS 2020 01
	W		vozovka a parkovací stání C					
	W		139		139,000			
	W		Součet		139,000			
32	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	139,000	441,60	61 382,40	CS ÚRS 2020 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					674,39	
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,350	291,74	393,85	CS ÚRS 2020 01
36	M	5921702.R	obrubník betonový silniční 500x100x250mm	m	1,350	207,81	280,54	
D	998	Přesun hmot					3 389,71	
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,012	225,80	3 389,71	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**PŘÍPOČTY**

Stavba:
Skladový areál Opočinec 2 etapa
Objekt:
SO 06 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum: 13.09.2022
Zadavatel:	IČ: DIČ:
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.	IČ: 275 23 934 DIČ: CZ27523934
Projektant:	IČ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH **374 226,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 226,44	21,00%	78 587,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **452 813,99**

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 06 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							374 226,44	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				374 226,44	
D	1		Zemní práce				59 508,44	
5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	86,000	103,91	8 936,26	CS ÚRS 2020 01
	WV		výkopy pro komunikace					
	WV		86		86,000			
	WV		Součet		86,000			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	101,480	325,71	33 053,05	CS ÚRS 2020 01
	WV		výkopy pro komunikace					
	WV		86		86,000			
	WV		Mezisoučet		86,000			
	WV		nakypění 18%					
	WV		86*0,18		15,480			
	WV		Součet		101,480			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	344,000	24,98	8 593,12	CS ÚRS 2020 01
	WV		skládky 14 km					
	WV		86,0*4		344,000			
	WV		Součet		344,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	101,480	22,98	2 332,01	CS ÚRS 2020 01
	WV		101,480		101,480			
	WV		Součet		101,480			
15	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	200,000	32,97	6 594,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		vozovka živičná A					
	WV		200		200,000			
	WV		Součet		200,000			
D	5		Komunikace pozemní				274 754,00	
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	200,000	233,79	46 758,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		vozovka živičná A					
	WV		200		200,000			
	WV		Součet		200,000			
22	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	200,000	488,56	97 712,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		vozovka živičná A					
	WV		200		200,000			
	WV		Součet		200,000			
23	K	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 130 mm	m2	200,000	302,73	60 546,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		vozovka živičná A					
	WV		200		200,000			
	WV		Součet		200,000			
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	200,000	348,69	69 738,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		vozovka živičná A					
	WV		200		200,000			
	WV		Součet		200,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 964,00	
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	80,000	291,74	23 339,20	CS ÚRS 2020 01
36	M	5921702.R	obrubník betonový silniční 500x100x250mm	m	80,000	207,81	16 624,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**PŘÍPOČTY**

Stavba:

Skladový areál Opočíněk 2 etapa

Objekt:

SO 04 - Přístřešek pro autobusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

275 23 934

CZ27523934

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**51 770,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 770,00	21,00%	10 871,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****62 641,70**



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Skladový areál Opočíněk 2 etapa .

Objekt: **SO 04 - Přístřešek pro autobusy**

Místo: Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 770,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 770,00	
D		5	Komunikace pozemní				51 770,00	
11	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	310,000	167,00	51 770,00	CS ÚRS 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**ODPOČTY**

Stavba:

Skladový areál Opočíněk 2 etapa

Objekt:

SO 04 - Přístřešek pro autobusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.10.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

275 23 934

DIČ:

CZ27523934

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-72 474,90**DPH základní
sníženáZáklad daně
-72 474,90
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
-15 219,73
0,00**Cena s DPH****v CZK****-87 694,63**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Skladový areál Opočíněk 2 etapa

Objekt: SO 04 - Přístřešek pro autobusy

Místo: Datum: 4. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-72 474,90	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-72 474,90	
	D	5	Komunikace pozemní				-72 474,90	
11	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	-310,000	233,79	-72 474,90	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**PŘÍPOČTY**

Stavba: Skladový areál Opočíněk 2 etapa
Objekt: **SO 04 - Přístřešek pro autobusy**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.10.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. IČ: 275 23 934
DIČ: CZ27523934

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 433,46

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	14 433,46	21,00%	3 031,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 17 464,49

Soupis prací objektu

Zodolnění a modernizace areálu Opočíněk

Cena bez DPH

14 433,46 Kč

Stav

SO 04 - Přístřešek pro autobusy - přeložka STL plynovodu

Rozp

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D1			zemní práce			5 026,46	
1	Pol29		výkop rýhy pro uložení potrubí, vč. odvozu na skládku a uložení	M3	4,500	628,43	2 827,94
2	Pol31		zásyp rýhy - písek, vč. dovozu materiálu, kubatura po zhuštění	M3	4,500	488,56	2 198,52
D2			Potrubí a šachty			9 407,00	
3	871211211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	M	15,000	108,00	1 620,00
4	28613914		potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 DUALTEC D 63x5,8mm	M	15,000	193,00	2 895,00
5	28614946		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	KUS	4,000	583,00	2 332,00
6	899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	M	15,000	47,20	708,00
7	723190907		Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	M	15,000	28,60	429,00
8	723190909		Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	KUS	1,000	285,00	285,00
9	081002000		Doprava zaměstnanců		1,000	1 138,00	1 138,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**PŘÍPOČTY**

Stavba: Skladový areál Opočíněk 2 etapa
Objekt: SO 04 - Přístřešek pro autobusy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.

CC-CZ:
Datum: 13.10.2022
IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 275 23 934
DIČ: CZ27523934

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 235,29

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	6 235,29	21,00%	1 309,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 544,70

Soupis prací objektu

Cena bez
DPHStav:
Rozř:Zodolnění a modernizace areálu Opočíněk
SO 04 - Přístřešek pro autobusy - přeložka vodovodu

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotka	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
D1			zemní práce				1 675,49
1	Pol29		výkop rýhy pro uložení potrubí, vč. odvozu na skládku a uložení	M3	1,500	628,43	942,65
2	Pol31		zásyp rýhy - písek, vč. dovozu materiálu, kubatura po zhutnění	M3	1,500	488,56	732,84
D2			potrubí a šachty				4 559,80
3	871181211		výkop rýhy z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 50 x 4,6 mm	M	6,000	90,10	540,60
4	28613112		potrubí vodovodní PE100 RC 50x4,6 PN16 SDR11	M	6,000	101,00	606,00
5	28614945		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm	KUS	4,000	498,00	1 992,00
6	899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	M	6,000	47,20	283,20
7	081002000		Doprava zaměstnanců		1,000	1 138,00	1 138,00